
Bezirk Ulm 2017/18

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Holzheim 18 14 2 2 151:73 +78 30:6
2 SSV Ulm 1846 II 18 12 3 3 145:94 +51 27:9
3 SC Lehr 18 12 2 4 146:90 +56 26:10
4 SG Öpfingen 18 11 2 5 135:100 +35 24:12
5 TSV Langenau 18 8 4 6 122:115 +7 20:16
6 SSG Ulm 1999 18 6 3 9 107:127 -20 15:21
7 TSV Seissen 18 6 3 9 104:139 -35 15:21
8 TSF Ludwigsfeld 18 5 3 10 110:131 -21 13:23
9 SG Griesingen 18 2 2 14 77:152 -75 6:30

10 ASV Bellenberg 18 1 2 15 75:151 -76 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Manfred, Johannes-Palm-Str. 65, 89079 Ulm, Mobil:
0172/7341265, Tel.: 0731/43990, manfred1805@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 16:00 v (1) SSG Ulm 1999 SG Öpfingen 2:9
Sa. 23.09.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Langenau
ASV Bellenberg
SG Öpfingen

TSV Seissen
SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim

9:1
4:9
9:3

Sa. 30.09.2017 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Lehr
SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld
SG Griesingen

SG Öpfingen
SSG Ulm 1999
TSV Seissen
TSV Langenau

6:9
9:3
9:1
5:9

So. 01.10.2017 10:00 (1) SG Griesingen ASV Bellenberg 9:4
Sa. 07.10.2017 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim
TSV Langenau
ASV Bellenberg

SC Lehr
SG Griesingen
SG Öpfingen
TSF Ludwigsfeld

3:9
9:0 NA

9:4
6:9

Sa. 14.10.2017 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Lehr
TSF Ludwigsfeld
SG Öpfingen
SSG Ulm 1999
TSV Seissen

TSV Langenau
SSV Ulm 1846 II
ASV Bellenberg
SG Griesingen
TSV Holzheim

9:0
3:9
9:1
9:2
9:6

Sa. 21.10.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSF Ludwigsfeld
TSV Langenau
ASV Bellenberg

SC Lehr
SSG Ulm 1999
TSV Holzheim

5:9
6:9
1:9

Mi. 25.10.2017 19:45 v (1) SC Lehr TSV Seissen 9:1
Sa. 28.10.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
ASV Bellenberg
SG Griesingen

SSG Ulm 1999
TSF Ludwigsfeld

2:9
8:8

So. 29.10.2017 10:00 (1) SG Griesingen SSV Ulm 1846 II 8:8
Sa. 04.11.2017 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SG Griesingen
TSV Holzheim
SSG Ulm 1999

SG Öpfingen
TSF Ludwigsfeld
SC Lehr

5:9
9:2
3:9

So. 05.11.2017 10:00 (1) TSV Seissen SSV Ulm 1846 II 3:9
Sa. 18.11.2017 15:00 v (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)

TSV Holzheim
SC Lehr
SSV Ulm 1846 II
SG Öpfingen

SSG Ulm 1999
ASV Bellenberg
TSV Langenau
TSV Seissen

9:4
9:1
9:5
9:3
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Bezirk Ulm 2017/18

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 15:00 v (1)

15:30 (1)
15:30 v (1)
18:00 (1)

SSG Ulm 1999
SC Lehr
SG Öpfingen
TSV Langenau

TSF Ludwigsfeld
SG Griesingen
SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim

8:8
9:3
8:8
1:9

Sa. 02.12.2017 14:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld
ASV Bellenberg
SSG Ulm 1999

TSV Holzheim
SG Öpfingen
TSV Langenau
TSV Seissen

3:9
6:9
8:8
9:5

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld
TSV Holzheim
TSV Seissen

TSV Langenau
SC Lehr
SG Griesingen

7:9
9:7
9:5

So. 10.12.2017 10:00 (1) TSV Seissen ASV Bellenberg 9:7
Sa. 20.01.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
19:30 v (1)

TSV Langenau
TSF Ludwigsfeld
SSV Ulm 1846 II

ASV Bellenberg
TSV Holzheim
TSV Seissen

9:6
8:8
9:5

Sa. 27.01.2018 19:00 (1) SG Öpfingen SSG Ulm 1999 9:3
Sa. 03.02.2018 15:30 (1)

19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim
SSG Ulm 1999
TSV Seissen

ASV Bellenberg
SG Griesingen
TSV Langenau
SC Lehr

9:3
9:2
8:8
8:8

Sa. 17.02.2018 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Holzheim
SG Öpfingen
TSV Seissen

SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld
SSG Ulm 1999

9:7
9:5
9:6

Sa. 24.02.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Lehr
TSF Ludwigsfeld
ASV Bellenberg

TSV Holzheim
SG Griesingen
SG Öpfingen

3:9
9:3
3:9

Sa. 03.03.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SSV Ulm 1846 II
TSV Langenau
ASV Bellenberg

TSF Ludwigsfeld
SC Lehr
TSV Seissen

9:5
4:9
4:9

Sa. 10.03.2018 14:00 t/v (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Holzheim
SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld
SG Griesingen
TSV Holzheim

SSG Ulm 1999
SG Öpfingen
ASV Bellenberg
SSG Ulm 1999
TSV Langenau

9:2
9:3
9:2
3:9
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.03.2018 10:00 (1) SG Griesingen SC Lehr 7:9
Sa. 17.03.2018 15:30 (1)

15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Lehr
SSG Ulm 1999
SG Griesingen
SG Öpfingen

SSV Ulm 1846 II
ASV Bellenberg
TSV Seissen
TSV Langenau

6:9
8:8
6:9
4:9

Sa. 24.03.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Lehr
TSV Langenau
ASV Bellenberg
TSV Holzheim

SSG Ulm 1999
TSF Ludwigsfeld
SG Griesingen
SG Öpfingen

9:5
9:2

9:0 NA
9:3

Sa. 07.04.2018 15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)

SC Lehr
SSV Ulm 1846 II
TSV Seissen

TSF Ludwigsfeld
SG Griesingen
TSV Langenau

9:2
9:2
8:8

So. 08.04.2018 10:00 (1) TSV Seissen SG Öpfingen 2:9
Sa. 14.04.2018 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSG Ulm 1999
TSV Holzheim
TSV Langenau
SG Öpfingen
TSV Seissen

SSV Ulm 1846 II
ASV Bellenberg
SG Griesingen
SC Lehr
TSF Ludwigsfeld

1:9
9:2
9:0
8:8
5:9

Sa. 21.04.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld
TSV Holzheim
TSV Langenau
ASV Bellenberg
SG Öpfingen

SSG Ulm 1999
TSV Seissen
SSV Ulm 1846 II
SC Lehr
SG Griesingen

4:9
8:8
8:8
4:9
6:9
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